



Město Staňkov
náměstí T.G. Masaryka 35, PSČ 345 61

telefon 724 281 937

<http://www.mestostankov.eu>

ds: xmub3pq

KB Domažlice č.ú. 520-321/0100

podatelna@mestostankov.cz

IČO 253766

Čj.: 420/2021

Staňkov 2.3.2021

Člověk v tísni, o. p. s.
Vlastimila Feistingerová
Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2

Vážená paní Feistingerová,

v reakci na Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 1. 2021 sděluji následující:

1) Město Staňkov v současnosti nevymáhá žádnou pohledávku (dle zákona č. 120/2001 Sb.) vzniklou z právního titulu provozu systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.

2) Město Staňkov v současnosti nevymáhá žádné daňové exekuce dle zákona č. 280/2009 Sb., daňovém řádu, vedených městem jako oprávněným za vymáhání poplatků za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, po povinných - plátcích poplatku, kteří v době vyměření poplatku byli nezletilí, tj. osobami mladšími 18 let.

3) Město Staňkov neuzavřelo veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.

4) Město Staňkov v současnosti nevymáhá žádnou pohledávku (dle zákona č. 120/2001 Sb.) vzniklou z právního titulu odlišného od bodu 1) za osobami, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí.

V případě potřeby upřesnění informací jsme Vám i nadále samozřejmě k dispozici.

S pozdravem

Ing. Luboš Holeček, tajemník města

vyřízeno 2.3.2021

Ing. Luboš Holeček
04.03.2021 08:15:26 +01'00'

Signer:

CN=Ing. Luboš Holeček
C=CZ
O=Město Staňkov
2.5.4.97=NTRCZ-00253766

Public key:
RSA/2048 bits